

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

منتشر شده در **گریزون**
برگردان: جنوب جهانی
فرستنده: عثمان حیدری
۲۰ جنوری ۲۰۲۵

«چرا در دادگاه لاهه نیستی؟»:

سام حسینی و مکس بلومنتال با تونی بلینکن رو در رو شدند



«چرا در دادگاه لاهه نیستی؟»: سام حسینی و مکس بلومنتال با تونی بلینکن رو در رو شدند

مکس بلومنتال از گریزون با بلینکن رو در رو شد و از او پرسید چرا «با وجود توافق در ماه مه، همچنان به ارسال بمبها ادامه داد» و آیا او «آدم اسرائیل» است. لحظاتی بعد، سام حسینی پس از تلاش برای پرسیدن سؤالی، توسط مأموران از محل کنفرانس خبری بیرون کشیده شد و دستگیر شد.

آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه، روز پنجشنبه آخرین کنفرانس مطبوعاتی خود را برگزار کرد و از سوی دو خبرنگار باسابقه، از جمله سام حسینی، خبرنگار مستقل، درباره حمایتش از جنگ نسل‌کشی اسرائیل در غزه مورد

پرسش قرار گرفت. حسینی در حالی که به بلینکن می‌گفت جایش در لاهه است، از اتاق به زور بیرون کشیده شد. مکس بلومنتال، بنیانگذار گریزون، سخنرانی افتتاحیه بلینکن را قطع کرد و گفت: «سیصد خبرنگار در غزه هدف بمب‌های شما قرار گرفتند، چرا وقتی در ماه مه توافقی داشتیم، به ارسال بمب‌ها ادامه دادید؟» ... «چرا نظم مبتنی بر قواعد را قربانی تعهدتان به صهیونیسم کردید؟ چرا اجازه دادید دوستانم قتل‌عام شوند؟»

بلومنتال در حالی که از اتاق بیرون برده می‌شد، همچنان به پرسیدن سؤال از بلینکن ادامه داد: «آیا شما آدم اسرائیل هستید؟ چرا اجازه دادید هولوکاست دیگری در زمان ما اتفاق بیفتد؟ چه حسی دارید که میراث باقی مانده از شما نسل‌کشی خواهد بود؟»

بلومنتال با اشاره به مت میلر، سخنگوی وزارت امور خارجه، گفت: «تو هم، مت، در تمام این مدت پوزخند می‌زدی. هر روز به یک نسل‌کشی پوزخند می‌زدی.»

چند دقیقه پس از خروج بلومنتال، حسینی شروع به پرسیدن سؤال از بلینکن کرد. وقتی یکی از کارمندان وزارت امور خارجه از او خواست ساکت باشد، حسینی گفت: «من خبرنگارم، نه یک گلدان تزئینی.» بلینکن گفت پس از سخنانش به سؤالات پاسخ خواهد داد، اما حسینی گفت که میلر صریحاً به او گفته بود که فرصت پرسیدن سؤال نخواهد داشت. حسینی که از نویسندگان Antiwar.com است، اغلب در جلسه های خبری وزارت امور خارجه حضور دارد اما بندرت اجازه سؤال کردن به او داده می‌شود.

حسینی گفت: «کاری که می‌کنم درست است.» پس از لحظه‌ای آرامش، مأموران امنیتی مسلح به سمت حسینی رفتند و شروع به بیرون کشیدن او با زور از صندلی‌اش کردند.

در حالی که او را می‌کشیدند، حسینی خطاب به بلینکن گفت: «به یک سؤال لعنتی جواب بده! آیا درباره دستورالعمل هاننیبال می‌دانید؟ آیا درباره سلاح‌های هسته‌ای اسرائیل می‌دانید؟ ... شمانی که درباره مطبوعات آزاد موعظه می‌کنید!» بلینکن به حسینی گفت «به روند احترام بگذار»، که حسینی پاسخ داد: «احترام به روند؟ احترام به روند؟ در حالی که همه از عفو بین‌الملل تا دیوان بین‌المللی دادگستری می‌گویند اسرائیل در حال نسل‌کشی و نابودسازی است، و شما به من می‌گوئید به روند احترام بگذارم؟ جنایتکار! چرا در لاهه نیستی؟»

فلم اخراج حسینی از جلسه در شبکه ایکس در اینجا

پس از این حادثه، حسینی در شبکه اجتماعی نوشت که توانسته به خانه‌اش برسد. او در شبکه X نوشت: «بشدت با من بدرفتاری شد اما به خانه برگشتم... از همه حمایت‌هایتان متشکرم.»

او فهرستی از سؤالاتی که می‌خواست از بلینکن بپرسد را منتشر کرد، از جمله:

- «هدف از اعلامیه ۳۱ مه برای جلوگیری از اجرای دستور ۲۴ مه دیوان بین‌المللی دادگستری چه بود؟»

- «چرا از پذیرش اعمال کنوانسیون‌های ژنیو در غزه خودداری می‌کنید؟»

- «همه از عفو بین‌الملل تا دیوان کیفری بین‌المللی، اسرائیل را به نابودسازی و نسل‌کشی متهم می‌کنند. چرا در لاهه نیستید؟»

- «چرا ناپدری شما پیسار هم با رابرت مکسول و هم با جفری اپستین در ارتباط بود؟»

«میلر اینجا وانمود می‌کند که درباره دستورالعمل هاننیبال چیزی نمی‌داند - آیا شما درباره دستورالعمل هاننیبال می‌دانید؟»

- «چرا حتی وجود سلاح‌های هسته‌ای اسرائیل را تصدیق نمی‌کنید؟»

حسینی درباره برخی از مسائل ذکر شده در بالا به طور گسترده در صفحه **Substack** خود نوشته است.

این متن را در اینجا مطالعه کنید:

«چرا در دادگاه لاهه نیستید؟»

من و مکس بلومنتال درباره نسل‌کشی امریکایی-اسرائیلی با بلینکن رودرو شدیم. پس از این که بلینکن درباره اهمیت مطبوعات آزاد صحبت کرد، من عملاً بیرون برده شدم، با خشونت با من رفتار شد و دستبند زده شدم.

سم حسینی

۱۶ جنوری ۲۰۲۵

من و مکس بلومنتال (به پائین مراجعه کنید) از وزارت امور خارجه بیرون رانده شدیم در حالی که بلینکن درباره آزادی مطبوعات و دیگر اهداف والائی که ادعا می‌کند دولت امریکا عزیز می‌دارد، موعظه می‌کرد. من را با خشونت بیرون بردند و دستبند زدند، اما الان به خانه برگشته‌ام. حمایتی که از مردم دریافت کردم عالی بوده است. چندین نفر ویدیو گرفتند و من بزودی یک ویدیوی بهتر از Decensored News منتشر خواهم کرد، اما این چیزی است که خبرنگار رایان گریم ضبط کرده است:

قصد من این بود که در هر فرصتی در طول کنفرانس خبری سوالات سختی بپرسم. کارکنان وزارت خارجه آشکارا این را کوتاه کردند. سوالاتی که پیش رو داشتم در زیر آمده است (با ویرایش‌های جزئی). من به مقالات یا حتی پرسش‌های قبلی‌ام درباره هر سؤال لینک داده‌ام.

آیا هدف از اعلامیه ۳۱ مه جلوگیری از اجرای دستور ۲۴ مه دیوان بین‌المللی دادگستری بود؟ (این چیزی است که بایدن و بلینکن این هفته به آن می‌بالند.)

چرا از به رسمیت شناختن کنوانسیون‌های ژنیو در مورد غزه خودداری می‌کنید؟ (این به‌ویژه طعنه‌آمیز است که بلینکن ادعا می‌کند امروز به سوالات پاسخ خواهد داد...)

همه، از عفو بین‌الملل تا افریقای جنوبی، اسرائیل را به نابودسازی و نسل‌کشی متهم می‌کنند. چرا شما در لاهه نیستید؟ چرا ناپدیری شما پیسار با رابرت مکسول و جفری اپستین در ارتباط بود؟

میلر اینجا وانمود می‌کند که درباره دستورالعمل هاننیال چیزی نمی‌داند – آیا شما درباره دستورالعمل هاننیال می‌دانید؟ چرا شما حتی سلاح‌های هسته‌ای اسرائیل را به رسمیت نمی‌شناسید؟

به ویدیوی عالی Decensored News درباره مکس نگاه کنید. مطمئناً به زودی ویدیویی از من هم خواهند داشت که من آن را بازنشر خواهم کرد. واضح است که به پوشش خبری رسانه‌های اصلی درباره این موضوع یا بسیاری از موضوعات دیگر اعتماد نکنید.

[۱۹ جنوری ۲۰۲۵](#)